B156
www.schneider-electric.ruНизковольтное оборудование для распределения электроэнергии – 2010
Автоматические выключатели и выключатели нагрузки на токи до 6300 А
Masterpact NT и NW
Выбор блоков контроля и управления
Все автоматические выключатели Masterpact оснащены блоками контроля и управления Micrologic,
взаимозаменяемыми на объекте.
Блоки контроля и управления разработаны для обеспечения защиты силовых цепей и потребителей,

Токовые защиты
Micrologic 2 : базовая защита
Расшифровка обозначения блоков Micrologic
X: тип защиты
@ 2 – базовая защита
@ 5 – селективная защита
@ 6 – селективная защита + защита от замыкания на землю
@ 7 – селективная защита + дифференциальная защита
Y: поколение блока контроля и управления
Идентификация различных поколений
0 – 1-е поколение
Z: тип измерения
@ А – «Амперметр»
@ Р – «Контроль мощности»
@ Н – «Контроль гармоник»
Селективность и каскадное соединение:
см. руководство по распределению электроэнергии
НН/ВН.
0 I
t
I∆n0 Ir I
t
IiIsd
Защиты:
Защита от перегрузок + селективная токовая
отсечка + мгновенная токовая отсечка +
дифференциальная защита
E4
60
20
E4
60
34
Micrologic 7 : селективная защита + дифференциальная защита
B157
3
Тел.   8 (800) 200 64 46
Центр поддержки клиентов Низковольтное оборудование для распределения электроэнергии – 2010
40
100%
%
menu
40
100%
%
menu
A : амперметр
@ I
1
, I
2
, I
3
, I
N
, I
земл.
,
I
диффер.
 и счётчики максимальных значений этих измерений;
@ сигнализация повреждений;
@ значения регулировок в амперах и секундах.
P : А + контроль мощности + параметрируемые защиты
@ измерения В, A, Вт, вар, ВА, Вт·ч, вар·ч, ВА·ч, Гц, V
удар.